
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832541

Pronájem skladovacích prostor, Přelouč (okres Pardubice)

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Pronájem skladovací haly v Přelouči, s
celkovou plochou 1375 m
ČÍSLO ZAKÁZKY: 926127 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Přelouč (okres Pardubice), Českobratrská

Pronájem skladovací haly v Přelouči, s celkovou plochou 1375
m

Nabízíme k pronájmu rozlehlý komerční objekt (halu) v Přelouči,
situovaný v klidné části malého města s dobrým přístupem k
hlavním dopravním spojením. Objekt má celkovou plochu 1375 m,
která je rozdělena mezi skladovací prostory a nebytové plochy, což
činí tuto nemovitost ideální pro rozmanité podnikatelské aktivity, od
výroby po logistiku a skladování.

Nemovitost se pyšní výškou stropů 4,5 metru, což umožňuje
efektivní skladování a manipulaci s velkými objemy zboží. Objekt je
postaven z prefabrikovaných materiálů a je připojen k veřejné
vodovodní a kanalizační síti. Disponuje elektrickými přípojkami 220
V a 380 V, což zajistí bezproblémový chod technologií, které je
možné v objektu provozovat.

Podlaha je zpevněná, co odpovídá asfaltovému typu komunikace v
okolí. Objekt je v dobrém technickém stavu.

Nemovitost nabízí i venkovní parkování, což je ideální pro
zákazníky nebo návštěvníky objektu. 

Nemovitost je situovaná v Pardubickém kraji ve městě Přelouč,
které je známé dobrými veřejnými službami. Pronajímatel očekává
měsíční nájemné ve výši 42 000 CZK, vratná kauce 42 000 CZK a
provize RK 42 OOO CZK.

Nabídka je atraktivní pro podnikatele hledající prostorné a flexibilní
prostory pro svůj byznys v lukrativní lokalitě s dobrou dopravní
dostupností. Pro více informací o této nemovitosti a možnostech
prohlídky, prosím, kontaktujte přímo makléře.

CENA: (za měsíc) 42 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu montovaná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832541

Pronájem skladovacích prostor, Přelouč (okres Pardubice)

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1375

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Zastavěná plocha (m2) 1375

Plocha skladů (m2) 1375

Užitná plocha (m2) 1375

Nebytové prostory (m2) 1375

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Petr Tichý
Mobil: 734 510 284
petr.tichy@rkevropa.cz

2 / 2


